中国建筑装饰协会

山西省医院协会

关于举办山西省绿色医院建筑设计、施工、管理与
政府补助申请流程培训班的通知
各有关医院，建筑设计、装饰、施工、材料企业：
为了积极探索绿色医院建设与发展的科学模式，有效提高广大医院建设者及管理者的专业知识和管理水平，切实解决绿色医院建设中出现的重点及难点问题，进一步推动新理念、新技术、新材料的科学应用，促进科学、经济、高效地建设绿色医院目标的实现，经商定于2015年7月在山西省大同市举办山西省绿色医院建筑设计、施工、管理与政府补助申请流程培训班，现将有关事宜通知如下：

1、 会议内容：

邀请国内相关领域知名专家围绕绿色医院建筑星级评审要求及政府补助申请流程；医院装饰装修设计及环保节能材料的科学应用；绿色医院建设理念及医疗建筑规划设计的未来方向；绿色医院工程管理与造价控制；绿色医院建筑装饰细节与运营管理等内容进行专题研讨。

二、会议时间：

2015年7月24日—7月26日。7月24日报到，25日讲座、研讨， 26日上午参观大同市第五人民医院（自愿参观，报到时确认），离会。

三、会议地点：

山西省大同云冈国际酒店（地址：大同市大西街38号，电话：0352—5869999；）
乘车路线：从大同火车站乘坐35路公交至市四牌楼下车即到。从机场坐大巴到民航售票中心往东步行10分钟即到。打的约40分钟路程，打车费用约25元。
四、参会人员

二级以上医院院长及分管领导，后勤部门负责人；医疗相关企业负责人；医疗工程室内设计、施工及销售企业的管理者及技术人员；国内外医院建筑室内设计单位专业人员、相关行业协会、学术组织、科研机构的专家及学者；邀请各市卫生计生领导、医政处(科)负责人参会。
五、参会费用：

（1）医院参加培训人员免收会议费用(含资料费及餐费)，住宿、交通费用自理，由派出单位负责。

（2）企业参会代表2600元/人 (含资料费及餐费)， 住宿、交通费用自理，由派出单位负责。

（3）请参会代表于7月10日前将回执发电子邮件至hudongyu2008@126.com（北京），shxyyxh@163.com（山西）。

联系人（北京）：胡金辉  13681154278
杨伟杰  18101055655
电话/传真：010-58475424

联系人（山西）：王华 13935122977

请各医院登陆中装新网（http://www.cbda.cn）及山西医 院网了解活动动态，可下载打印会议通知。

中国建筑装饰协会     山西省医院协会
2015年6月15日
附件1：

参加山西省绿色医院建筑设计施工管理

与政府补助申请流程培训班回执

	单位名称

	详细地址

	邮编

	联系人

	手机

	电话

	传真

	参会人员信息

	姓名
	职务
	办公电话
	手机及邮箱

回执请发至：hudongyu2008@126.com。
联系人：胡金辉    杨伟杰

电话/传真：010-58475424
文件

签发人：刘晓一

签发人：李和平

中装协联字〔2015〕1号

PAGE
- 1 -